
 

 

 Městská knihovna v Českém Krumlově 
 

Horní 155 • 381 01 Český Krumlov • tel.: + 420 380 714 765  
e-mail: knihovna@knih-ck.cz • www.knih-ck.cz • IČ: 00070564 

 

 
 

 

Pronájem Městské galerie v Českém Krumlově 
Nabídkový list 

 
Městská galerie v Českém Krumlově se nachází v areálu prelatury, jejíž historie sahá 
až do 14. století. Je umístěna v centru města, cca 200 m od náměstí Svornosti u kostela sv. Víta. 
Galerii provozuje Městská knihovna v Českém Krumlově. K dispozici je výstavní prostor se 
zázemím včetně WC o celkové ploše 85 m2. K dispozici je závěsný systém, sítě na věšení obrazů 
a další výstavní fundus. Adresa galerie je Horní 155, 381 01 Český Krumlov, GPS souřadnice: 
48°48'36.9"N 14°18'59.8"E. 
 
 
 

Městská galerie – ceník pronájmů  
dle usnesení RM č. 0058/RM5/2017 ze dne 27. 2. 2017 

Typ akce Specifikace akce Cena vč. DPH 

Výstava 
Neprodejní 2 000 Kč/měsíc 

Prodejní 3 000 Kč/měsíc 

Seminář, 
přednáška, 

beseda 

Nekomerční akce 300 Kč/den 

Komerční akce 1 500/den 

 
 
 
 

Pravidla pro využívání prostor Městské galerie 
 

1. Požadavek na využití galerie je nutno podat s předstihem nejméně dva měsíce buď 
písemně na adresu Městská knihovna v Českém Krumlově, Horní 155, 381 01 Český 
Krumlov nebo e-mailem na adresu reditel@knih-ck.cz, nebo domluvit osobně u ředitele 
knihovny. 
 

2. O pronájmu bude sepsána nájemní smlouva a prostory budou předány a po ukončení 
pronájmu převzaty na základě písemného předávacího protokolu, kde budou specifikovány 
případné závady a poškození. 
 

3. Dozor v průběhu výstavy si zajišťuje nájemce. 
 

4. Prostory galerie budou užívány pouze k činnosti, která není v rozporu s posláním a činností 
knihovny. 
 

5. Knihovna si vyhrazuje právo spolupracujícího subjektu. 
 

mailto:reditel@knih-ck.cz


 

6. V galerii lze provádět pouze předem dohodnuté činnosti. 
 

7. Všechny prostory galerie je nutno udržovat v čistotě a pořádku (při odchodu zavřít okna, 
vysypat odpadkové koše, zkontrolovat vodu). 
 

8. Vytápění prostor zajistí knihovna; je zakázáno svévolně topení zapínat.  
 

9. Po domluvě může být zapůjčen nájemci závěsný systém, případně rámy – jakékoliv 
poškození je nutno ihned hlásit; za poškození bude požadována adekvátní náhrada. 
 

10. Ve všech prostorách je zakázáno zatloukat hřebíky, lepit izolepu, příp. lepicí hmotu 
na stěny. 
 

11. V prostorách je nutno dodržovat bezpečnostní zásady práce s ohněm (čajové, případně 
jiné dekorační svíčky lze použít pouze s ochranným krytem a pod dozorem) a také 
s elektřinou (používání varné konvice apod.). 
 

12. K nábytku a ostatnímu vybavení je uživatel povinen se chovat šetrně, za jakékoliv poškození 
bude požadována adekvátní náhrada. 
 

13. Při zjištěném nedodržení dohodnutých pokynů, má knihovna právo nájemce z prostor 
vykázat, a to do 24 hodin.  
 

14. Po uplynutí pronájmu bude předán prostor zástupci knihovny uklizený. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kontakt: 
Městská knihovna v Českém Krumlově 
Mgr. Martin Nechvíle, ředitel 
mobil: 380 714 765, 777 593 522 
e-mail: reditel@knih-ck.cz 
web: www.knih-ck.cz 
FB: https://www.facebook.com/KNIHOVNA.CK 
Twitter: https://twitter.com/knih_ck 
Bankovní spojení: 6236241/0100 
Datová schránka: yr8unzq 
IČ: 00070564 

mailto:reditel@knih-ck.cz
http://www.knih-ck.cz/
https://www.facebook.com/KNIHOVNA.CK
https://twitter.com/knih_ck


 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Fotografie prostor Městské galerie 
 



 
 



 

 



 

 

 


